令和　　年　　月　　日

官　民　境　界　立　会　申　請　書
知多郡阿久比町長　殿

　　　　　　住所

申請者　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

TEL

　　　　　　　住所
測量者　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

TEL

　下記のとおり　　　　との境界について立会の上確定してください。
１　申請土地の表示

（１）場　　　　　所　　阿久比町大字

（２）土地登記簿面積

（３）所　　有　　者　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名

２　立会年月日
令和　　年　　月　　日（　　）午前

午後

３　立会理由
４　添付書類

位置図・公図の写・実測平面図・隣地土地所有者一覧表
道路

水路